

Publisko iepirkumu likuma 8.²panta noteiktā kārtībā
“Dārzkopības tehnikas piegāde SIA „Labiekārtošana – D” vajadzībām”
identifikācijas Nr. L2015/10

ATBILDES UZ PRETENDENTU JAUTĀJUMIEM NR.1

Iepirkumu komisija 2015.gada 2.marta sēdē (prot.Nr.L2015/10-2) ir izskatījusi pretendenta uzdotos jautājumus un sniedz šādu atbildi:

Jautājumi un atbildes.

Attiecībā uz tehnisko specifikāciju jautājumi un komentāri iekļauti zemāk:

1. jautājums:

1.2	Dzinēja eļļošanas tips	Pilns spiediens
-----	------------------------	-----------------

Lūdzu paskaidrot sīkāk ko nozīmē “pilns spiediens” ? Vai ar to jūs esat domājuši pilna dzinēja bloka piespiedu eļļošanu?

Atbilde uz jautājumu: jā, par to ir domāts pilna dzinēja bloka piespiedu eļļošana.

2. jautājums:

1.3	Bakas ietilpība, litri	13,3
-----	------------------------	------

Lūdzu paskaidrojiet kāpēc nevar būt lielāka vai mazāka degvielas tvertne?

Atbilde uz jautājumu: ir ņemts aptuveni vidējs tilpums kāds mums ir nepieciešams.

3. jautājums:

1.6	Ļaušanas metodes	BioClip/savākšana
-----	------------------	-------------------

Lūdzu paskaidrot ko nozīmē “Bio clip”? Cik man ir zināms, tad šis apzīmējums ir attiecināms tikai uz Husqvarna ražotajiem pļāvējiem. Šāds punkts ir konkurences ierobežojošs, kas ir pretstatā ar Latvijas likumdošanu.

Atbilde uz jautājumu: “Bio clip” – savākšana grozā un mulcēšana.

4. jautājums:

1.8	Nenopļautais aplis, cm	70
-----	------------------------	----

Lūdzu paskaidrojiet kāpēc nevar būt lielāks vai mazāks nenopļautais apļa rādius?

Atbilde uz jautājumu: ar lielāku apļa radiusu būs mazāka manevrētspēja un tāpēc ņemts vidējais.

5. jautājums:

1.12	Savācēja ietilpība, litri	320
------	---------------------------	-----

Lūdzu paskaidrojiet kāpēc savācēja ietilpība jābūt tieši 320 l ?

Atbilde uz jautājumu: ir ņemts aptuveni vidējs tilpums kāds mums nepieciešams. Lai mazāk mīcītu zālāju un mazāk tērētu laiku tā iztukšošanai.

6. jautājums:

1.13	Sēdekļa atzveltnes augstums	augsts
------	-----------------------------	--------

Ko nozīmē termins "augsts"?

Atbilde uz jautājumu: „augsts” – lielāks atbalsta laukums mugurai, ērtākai strādāšanai.

7. jautājums:

1.14	Priekšpuses aizsargs	Slotas aizsarga veida buferis
------	----------------------	-------------------------------

Lūdzu paskaidrojiet, ko nozīmē "slotas aizsarga veida buferis"?

Atbilde uz jautājumu: vienkārši buferis.

8. jautājums:

2.1	Cilindra tilpums, cm ³	190
-----	-----------------------------------	-----

Paskaidrojiet kāpēc šāds tilpums un ne lielāks vai mazāks?

Atbilde uz jautājumu: tas ir optimālais kāds ir nepieciešams. Lai nav par vāju un arī lai nav par lielu kas nozīmētu lielāku degvielas patēriņu.

9. jautājums:

2.2	Degvielas bakas ietilpība, litri	1,2
-----	----------------------------------	-----

Paskaidrojiet kāpēc tieši šāda ietilpības degvielas tvertne?

Atbilde uz jautājumu: ir ņemts aptuveni vidējs tilpums kāds mums nepieciešams.

10. jautājums:

2.7	Pļaušanas metodes	Ar savācēju/Trio Clip/ aizmugurējā izmetne
-----	-------------------	---

Paskaidrojiet ko nozīmē "trio clip"? Šāds apzīmējums tiek lietots vienam konkrētam ražotājam. Šāds Punkts ir konkurences ierobežojošs, kas ir pretstatā ar Latvijas likumdošanu.

Atbilde uz jautājumu: "trio clip" – savākšana grozā, mulcēšana, izmešana uz sānu.

11. jautājums:

2.10	Pļaušanas augstuma soļi	5
------	-------------------------	---

Paskaidrojiet kāpēc tieši 5 pozīcijas un ne vairāk vai mazāk?

Atbilde uz jautājumu: ir ņemti vidēji augstuma soļi.

12. jautājums:

2.11	Savācēja ietilpība, litri	60
------	---------------------------	----

Paskaidrojiet lūdzu kāpēc tieši 60 l?

Atbilde uz jautājumu: ir ņemts aptuveni vidējs tilpus kāds mums nepieciešams. Lai mazāk mīcītu zālāju un mazāk tērētu laiku tā iztukšošanai.

13. jautājums:

2.12	Roktura tips	Comfort
------	--------------	---------

Paskaidrojiet lūdzu ko nozīmē apzīmējums "comfort"? Vai tas ir kāda konkrēta modeļa apzīmējums?

Atbilde uz jautājumu: lai rokturis būtu ērts.

14. jautājums:

2.13	Svars, kg	37
------	-----------	----

Paskaidrojiet lūdzu kāpēc izvēlēts tieši šāds svars?

Atbilde uz jautājumu: mums visa tehnika uz objektiem ir jāpārvadā ar auto līdz ar to arī jāiekrauj tāpēc ņemts ir vidējais svars.

15. jautājums:

3.5	Karburators	Walbro
-----	-------------	--------

Paskaidrojiet lūdzu kāpēc uzsvars likts uz "walbro" karburatoriem? Vai tas ir saistīts ar kādu konkrētu modeli, kam uzstādīts šāda tipa karburators?

Atbilde uz jautājumu: nav saistīts ar konkrētu modeli. Pēc pieredzes ar šāda tipa karburatoriem ir bijis vismazāk tehnisku problēmu.

16. jautājums:

3.9	Dzinēja iekārtas leņķis	35 °
-----	-------------------------	------

Paskaidrojiet kā saprast šo terminu?

Atbilde uz jautājumu: ieviesusies drukas kļūda. Tas nav tik būtiski.

SIA „Labiēkārtošana-D” iepirkuma “Dārzkopības tehnikas piegāde SIA „Labiēkārtošana-D” vajadzībām”, identifikācijas Nr.L2015/10, tehniskajās specifikācijas sastādīšanas pamatā ir iepriekšējā praktiskā darba pieredze.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs:



M.Garkuls